
1.

2.

1.

2.

　【登録受付先】　テニスショップ・フラシーノ　（鳥取市テニス協会庶務委員会窓口）

　　　〒680-0843　　鳥取県鳥取市南吉方1-112-3田村ビル3F

平成26年度の登録も「鳥取県テニス協会登録」と「鳥取市テニス協会登録」の2種類です。

参 加 す る こ と は （ 登 録 者 と し て ） で き ま せ ん 。 （ 市 登 録 で 県 主 催 大 会 も 同 じ 。 ）

※ お 手 数 を お 掛 け 致 し ま す が 、 別 紙 登 録 名 簿 用 紙 に 記 入 し て 、 下 記 受 付 ま で お 持 ち く ださ い。

登録用紙は「平成26年度鳥取県テニス協会クラブ登録名簿」と「鳥取市テニス協会クラブ登録名簿」の二

種類添えておりますので、貴クラブ員に県登録と市登録の両方の方がある場合はご面倒でもそれぞれの

登録用紙にご記入ください。

鳥取県テニス協会登録費 １，５００円 １，０００円 １，０００円

大会参加料

各大会規定による。

2,000 3,400

■　鳥取市テニス協会登録　（鳥取市テニス協会主催大会に参加する為の登録です。）

登録料

一　般 学　生 高校生以下

1,200

非 登 録 者

一般（学生も含む） 6,000 4,000 7,000 5,000

ジュニア 3,000 2,400

室内シングルス

県協会登録者

一般（学生も含む） 3,000 2,000 3,500 2,500

ジュニア 1,500 1,000

ダブルス シングルス 室内ダブルス

1,700

鳥取県テニス協会登録費 １，５００円 １，０００円 ５００円

大会参加料

（クラブ対抗・会長杯・市長杯・佐々木杯・ガス杯他）に参加で きま す。県登録のみで 市主 催大 会に

■　鳥取県テニス協会登録　（鳥取県テニス協会主催大会に参加する為の登録です。）

登録料

一　般 学　生 高校生以下

鳥取市テニス協会加盟クラブ代表者 様

平成平成平成平成26262626年度鳥取県年度鳥取県年度鳥取県年度鳥取県・・・・鳥取市鳥取市鳥取市鳥取市テニステニステニステニス協会登録協会登録協会登録協会登録についてについてについてについて（（（（おおおお知知知知らせらせらせらせ））））

鳥取市テニス協会会長　岡田浩四郎

「鳥取県テニス協会登録」では鳥取県内で開催される県協会主催大会に参加できます。鳥取市内では

東 部 選 手 権 ・ 鳥 取 県 選 手 権 他 6 大 会（ H26年 度） 。「 鳥取 市テ ニス 協会 登録 」で は市 協会 主催 大会



№ 大　会　名 期日 予備日 会場

予備日

会　場

試合種目 運営クラブ

3/30 4/12 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代 男女複

4/6 4/12 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代 男女単

2 第39回鳥取市テニス協会会長杯（春季） 4/13 4/20 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代 男女複 テニス協会

3 佐々木杯テニス大会 4/27 5/24 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代 混合複 テニス協会

4 第46回鳥取マスターズ健康テニス（春季） 5/10 5/24 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代 男女複 ベテランズ委員会

6/22 6/28 ｺｶ・ｺｰﾗ ｺｶ・ｺｰﾗ

男子1部～6部

女子1部～2部

6/29 7/20 ｺｶ・ｺｰﾗ ｺｶ・ｺｰﾗ

男子7部～8部

女子3部～5部

6 市民体育祭（大規模校グループ） 7/6 7/13 千代 千代 校区別団体戦 鳥取市教育委員会

7 サマーミックスダブルス 7/19 7/26 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代 混合複 テニス協会

8 全日本テニス県予選会 7/21 7/26 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代 男女単

気高オープンテニストーナメント予選 7/27 8/2 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代 男女単

気高オープンテニストーナメント本戦 8/3 8/10 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代 男女単

10 第37回ダンロップテニストーナメント 8/24 8/31 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代

男女複

(A級～C級）

11 第19回鳥取ガス杯テニス 9/23 11/15 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代 混合複 鳥取ガスＴＣ

10/13 10/19 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代 男女単

11/16 11/24 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代 男女複

13 第47回鳥取マスターズ健康テニス（秋季） 11/8 11/16 ｺｶ・ｺｰﾗ 千代 男女複 ベテランズ委員会

14 第30回鳥取市市長杯 11/23 11/30 ｺｶ・ｺｰﾗ ｺｶ・ｺｰﾗ 男女単 市役所テニス部

15 第40回鳥取市テニス協会会長杯（秋季） 11/24 11/30 ｺｶ・ｺｰﾗ ｺｶ・ｺｰﾗ 団体戦 テニス協会

男女単

男女複

17 2015プリンスカップ 3/14 3/15 ｺｶ・ｺｰﾗ ｺｶ・ｺｰﾗ 団体戦 運営委員会

№ 平成26年度大会名 期日 予備日 会場

予備日

会　場

試合内容 運営クラブ

1 第44回東部地区テニス選手権 ｺｶ・ｺｰﾗ 男女単

平成26年度　鳥取市テニス協会主催（主管）大会日程

1 第43回東部地区テニス選手権

ルーデンス

鳥取銀行

鳥取大学

H27.3.29

①⑧⑨⑩⑫⑯は県登録が必要な大会です。

④⑬は未登録者の方でも参加できます。⑥⑰は大会規定の

参加資格があります。②③⑤⑦⑪⑭⑮は市登録が必要です。

12 平成26年度鳥取県テニス選手権

16 尾坂杯鳥取室内テニス選手権

H27　1/10・11・

12

H27 1/17　・

2/1

県民体育館

産業体育館

5 平成26年度鳥取市クラブ対抗戦 テニス協会

9 気高クラブ



フリガナ

氏      名

【市登録用】　　

一般　　１，５００円、　学生　　１，０００円、　ジュニア（高校生以下）　　１，０００円

13

11

4

5

6

3

住           所 連絡先

1

性別

一般・学生・

ジュニア

※不足の場合はコピーして下さい。

登 録 料

№ 会員番号

2

7

8

9

10

14

15

12

平成26年度　鳥取市テニス協会クラブ登録名簿

　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel&Fax

登録クラブ名

代 表 者 氏 名

代 表 者

連 絡 先

登 録 年 月 日 ： 平 成 年 月 日

登録費合計： 円



フリガナ

氏      名

【県登録用】　　

代 表 者

連 絡 先

　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel&Fax

登 録 料 一般　　１，５００円、　学生　　１，０００円、　ジュニア（高校生以下）　　５００円

※不足の場合はコピーして下さい。

№ 会員番号 性別

一般・学生・

ジュニア

1

住           所

平成26年度　鳥取県テニス協会クラブ登録名簿

登録クラブ名

代 表 者 氏 名

登 録 年 月 日 ： 平 成 年 月 日

登録費合計： 円

連絡先

4

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12


