### 鳥取市テニス協会加盟クラブ代表者 様

### 平成26年度鳥取県・鳥取市テニス協会登録について(お知らせ)

鳥取市テニス協会会長 岡田浩四郎

平成26年度の登録も「鳥取県テニス協会登録」と「鳥取市テニス協会登録」の2種類です。

「鳥取県テニス協会登録」では鳥取県内で開催される県協会主催大会に参加できます。鳥取市内では東部選手権・鳥取県選手権他6大会(H26年度)。「鳥取市テニス協会登録」では市協会主催大会(クラブ対抗・会長杯・市長杯・佐々木杯・ガス杯他)に参加できます。県登録のみで市主催大会に参加することは(登録者として)できません。(市登録で県主催大会も同じ。)

### ■ 鳥取県テニス協会登録 (鳥取県テニス協会主催大会に参加する為の登録です。)

#### 1. 登録料

	— 般	学 生	高校生以下
鳥取県テニス協会登録費	1, 500円	1, 000円	500円

#### 2. 大会参加料

		ダブルス	シングルス	室内ダブルス	室内シングルス
県協会登録者	一般(学生も含む)	3,000	2,000	3,500	2,500
宗 励 云 豆 球 日	ジュニア	1,500	1,000	1,700	1,200
非登録者	一般(学生も含む)	6,000	4,000	7,000	5,000
非登録者 	ジュニア	3,000	2,000	3,400	2,400

■ 鳥取市テニス協会登録 (鳥取市テニス協会主催大会に参加する為の登録です。)

#### 1. 登録料

	— 般	学 生	高校生以下
鳥取県テニス協会登録費	1, 500円	1, 000円	1, 000円

#### 2. 大会参加料

各大会規定による。

※お手数をお掛け致しますが、別紙登録名簿用紙に記入して、下記受付までお持ちください。 登録用紙は「平成26年度鳥取県テニス協会クラブ登録名簿」と「鳥取市テニス協会クラブ登録名簿」の二 種類添えておりますので、貴クラブ員に県登録と市登録の両方の方がある場合はご面倒でもそれぞれの 登録用紙にご記入ください。

【登録受付先】 テニスショップ・フラシーノ (鳥取市テニス協会庶務委員会窓口)

〒680-0843 鳥取県鳥取市南吉方1-112-3田村ビル3F

### 平成26年度 鳥取市テニス協会主催(主管)大会日程

①89⑩⑫⑯は県登録が必要な大会です。

④⑬は未登録者の方でも参加できます。⑥⑪は大会規定の 参加資格があります。②③⑤⑦⑪⑭⑮は市登録が必要です。

No.	大 会 名	期日	予備日	会場	予備日 会 場	試合種目	運営クラブ
	你也只去她此口一一一想不好	3/30	4/12	コカ・コーラ	千代	男女複	ルーデンス
1	第43回東部地区テニス選手権	4/6	4/12	コカ・コーラ	千代	男女単	鳥取銀行
2	第39回鳥取市テニス協会会長杯(春季)	4/13	4/20	コカ・コーラ	千代	男女複	テニス協会
3	佐々木杯テニス大会	4/27	5/24	コカ・コーラ	千代	混合複	テニス協会
4	第46回鳥取マスターズ健康テニス(春季)	5/10	5/24	コカ・コーラ	千代	男女複	ベテランズ委員会
5	平成26年度鳥取市クラブ対抗戦	6/22	6/28	コカ・コーラ	コカ・コーラ	男子1部~6部 女子1部~2部	テニス協会
	一次20千度高坂ロンフンが近代	6/29	7/20	コカ・コーラ	コカ・コーラ	男子7部~8部 女子3部~5部	7 — 八 쪲 云
6	市民体育祭(大規模校グループ)	7/6	7/13	千代	千代	校区別団体戦	鳥取市教育委員会
7	サマーミックスダブルス	7/19	7/26	コカ・コーラ	千代	混合複	テニス協会
8	全日本テニス県予選会	7/21	7/26	コカ・コーラ	千代	男女単	
9	気高オープンテニストーナメント予選		8/2	コカ・コーラ	千代	男女単	·気高クラブ
	気高オープンテニストーナメント本戦	8/3	8/10	コカ・コーラ	千代	男女単	NAIHI N N N
10	第37回ダンロップテニストーナメント	8/24	8/31	コカ・コーラ	千代	男女複 (A級~C級)	
11	第19回鳥取ガス杯テニス	9/23	11/15	コカ・コーラ	千代	混合複	鳥取ガスTC
12	平成26年度鳥取県テニス選手権	10/13	10/19	コカ・コーラ	千代	男女単	
12	一次20一次尚以来了一个应了推	11/16	11/24	コカ・コーラ	千代	男女複	
13	第47回鳥取マスターズ健康テニス(秋季)	11/8	11/16	コカ・コーラ	千代	男女複	ベテランズ委員会
14	第30回鳥取市市長杯	11/23	11/30	コカ・コーラ	コカ・コーラ	男女単	市役所テニス部
15	第40回鳥取市テニス協会会長杯(秋季)	11/24	11/30	コカ・コーラ	コカ・コーラ	団体戦	テニス協会
16	尾坂杯鳥取室内テニス選手権	H27 1/10-11-		県民体		男女単	·鳥取大学
10	ルッTF 両収主ドリノーハ広丁惟	H27 1.		産業体	本育館 	男女複	河北八丁
17	2015プリンスカップ	3/14	3/15	コカ・コーラ	コカ・コーラ	団体戦	運営委員会
No.	平成26年度大会名	期日	予備日	会場	予備日 会 場	試合内容	運営クラブ
1	第44回東部地区テニス選手権	H27	.3.29	コカ・コーラ		男女単	

# 【市登録用】 平成26年度 鳥取市テニス協会クラブ登録名簿

登録クラブ名	登 録 年 月 日 : 平 成 年 月 日	3
代表者氏名	登録費合計:	}
代表者連絡先	〒 Tel&Fax	
登 録 料	一般 1,500円、学生 1,000円、ジュニア(高校生以下) 1,000円	

N <sub>a</sub>	스무포디	フリン		.k# □.i	一般・学生・ジュニア	14	=r	<b>、</b> 古
No.	会員番号	氏	名	性別	ジュニア	住	所	連絡先
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								[十数43 m]

## 【県登録用】

# 平成26年度 鳥取県テニス協会クラブ登録名簿

登	∵録年月日:平成 年 月 日
登	·録費合計: 円
Ŧ	Tel&Fax
一般 1,500円、学生 1,000円、	ジュニア(高校生以下) 500円
	登

No.	会員番号		ガナ	性別	一般・学生・ジュニア	住	所	連絡先
		氏	名		71-7			
1								
2								
3								
ა								
4								
·								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
	※不足の場合はコピーして下さい。 【県登録用】							